
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K67803504Q

2. Data e Regjistrimit 12/02/2003
3. Emri i Subjektit "FLEM"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Skenderbeg", Rruga "Ali 
Ulqinaku", Ndertesa e Thertores me nr. pasurie 10/30, zona 
kadastrale 8631. 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice dhe ne fushen e 

import -eksport te artikujve te ndryshem ushqimore e 
industriale. Perpunimin e tregtimin e mishit dhe 
nenprodukteve te tij. Prodhimin e tregtimin e materialeve te 
ndertimit, inerte, blloqe etj.Hapjen e agjensive 
turistike,agjensive te transportit,serviseve, lavazh 
makinash,etj.Tregtim te lekureve  te kafsheve te gjalla.Si dhe 
cdo aktivitet te lejuar me ligj.Tregtim te artikujve te 
ndryshem kryesisht duhan dhe lesh deleje e dhie.Thertore.
Florin Petoku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2021                Deri: 14/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorinPetoku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Skenderbeg", Rruga "Ali 
Ulqinaku", ndertese private 1 kateshe ne zonen kadastrale 
8631, numri i prones 10/30; mjeti autoveture Volkswagen 7L 
Toureg me targe AA090KH. Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja 
"Skenderbeg", Rruga "Ali Ulqinaku", ndertese private 1 
kateshe ne zonen kadastrale 8631, numri i prones 10/30; 
mjeti ATP Renault Fco7Af Kangoo me targe AA269HE. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "FLEM"
E-Mail: flori@yahoo.com flemshpk@yahoo.com 
Telefon: 0652016940  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-024676-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/02
/2003

Numri i Vendimit:29050, Gjykata:Tirane
Data e Themelimit-10.02.2003 Emri i Subjektit-"FLEM" Forma Ligjore-shpk Data e 
Regjistrimit-12.02.2003 Kohezgjatja-Mbi 10 vjet Selia-L.Gurra, Lezhe Kapitali-200.000 
leke Objekti-Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimore e industriale, perpunimin e tregtimin e mishit dhe nenprodukteve te 
tij, prodhimin e tregtimin e materialeve te ndertimit, inerte, blloqe, servis, lavazh 
makinash, agjensi turistike, agjensi transporti etj. Perfaqesues Ligjor-Florin Petoku 
Ortaket-Florin Petoku

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (182).pdf

31/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-401054-05-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692016940")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem ushqimore e industriale, perpunimin e tregtimin e mishit dhe 
nenprodukteve te tij, prodhimin e tregtimin e materialeve te ndertimit, inerte, blloqe, 
servis, lavazh makinash, agjensi turistike, agjensi transporti etj.")          u be            ("Ne 
fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore e industriale, perpunimin e tregtimin e mishit dhe nenprodukteve te tij, 
prodhimin e tregtimin e materialeve te ndertimit, inerte, blloqe, servis, lavazh 
makinash, agjensi turistike, agjensi transporti etj.Tregtim te lekureve dhe te kafsheve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BA6362-B0AF-47D3-850A-39AF75BAE1C8
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te gjalla.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564118-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 14.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem ushqimore e industriale, perpunimin e tregtimin e mishit dhe 
nenprodukteve te tij, prodhimin e tregtimin e materialeve te ndertimit, inerte, blloqe, 
servis, lavazh makinash, agjensi turistike, agjensi transporti etj.Tregtim te lekureve dhe te 
kafsheve te gjalla.")          u be            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice dhe 
ne fushen e import -eksport te artikujve te ndryshem ushqimore e industriale. 
Perpunimin e tregtimin e mishit dhe nenprodukteve te tij. Prodhimin e tregtimin e 
materialeve te ndertimit, inerte, blloqe etj.Hapjen e agjensive turistike,agjensive te 
transportit,serviseve, lavazh makinash,etj.Tregtim te lekureve  te kafsheve te gjalla.Si 
dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florin Petoku")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/02/2003")            u be              ("14/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florin Petoku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513535-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521337-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.06.2014, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice dhe ne fushen e import -
eksport te artikujve te ndryshem ushqimore e industriale. Perpunimin e tregtimin e mishit 
dhe nenprodukteve te tij. Prodhimin e tregtimin e materialeve te ndertimit, inerte, blloqe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08AB7E7-A862-4BBF-A4B6-2007ED153EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD856217-CBD4-4EB0-88EB-A9C5CC290243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8EEAB3-D764-48B5-B5B1-C3DF591E5841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5AE957-2627-414C-BB5B-AA9F2AE5562B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376AF938-4CE0-4F61-9F8A-B59AC307E6F3
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etj.Hapjen e agjensive turistike,agjensive te transportit,serviseve, lavazh 
makinash,etj.Tregtim te lekureve  te kafsheve te gjalla.Si dhe cdo aktivitet te lejuar me 
ligj.")          u be            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice dhe ne fushen e 
import -eksport te artikujve te ndryshem ushqimore e industriale. Perpunimin e 
tregtimin e mishit dhe nenprodukteve te tij. Prodhimin e tregtimin e materialeve te 
ndertimit, inerte, blloqe etj.Hapjen e agjensive turistike,agjensive te 
transportit,serviseve, lavazh makinash,etj.Tregtim te lekureve  te kafsheve te gjalla.Si 
dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.Tregtim te artikujve te ndryshem kryesisht duhan 
dhe lesh deleje e dhie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854107-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim  bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891201-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.02.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, saktesimi i kodit 
ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Skenderbeg", Rruga "Ali Ulqinaku", Ndertesa e Thertores me nr. pasurie 
10/30, zona kadastrale 8631.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
"SKENDERBEJ"  ISH THERTORJA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155424-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660C4408-C35A-433B-9CC2-5FC4B11FEC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B42677-C81C-4A63-9D6B-34B4A1AF9B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F7A4FB-5EE8-4035-B3BA-899962C4FABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18715745-D70A-4DCD-A205-0857DB2CC28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D4B7DD-3835-447A-B46B-1AE98B2C348B
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

02/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187096-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-467901-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.12.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore, saktesim i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Skenderbeg", Rruga "Ali Ulqinaku", ndertese private 1 kateshe ne zonen 
kadastrale 8631, numri i prones 10/30; mjeti ATP Renault Fco7Af Kangoo me targe 
AA269HE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Skenderbeg", Rruga "Ali Ulqinaku", ndertese private 1 kateshe ne zonen 
kadastrale 8631, numri i prones 10/30; mjeti autoveture Volkswagen 7L Toureg me 
targe AA090KH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851081-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.07.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Florin Petoku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florin Petoku")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/06/2011")            u be              ("14/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florin Petoku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/06/2016")            u be              ("14/06/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DC6801-DE4A-4E32-ACAD-0A0673C834B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D48DD0-4F71-4B5C-A02E-5961F472804B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D209C763-7C5B-4242-9AB9-89AEF11209A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E8EBB0-B109-4D4C-9BAC-0ADB8F3715F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258DECB0-0EC6-4A3B-9504-31DDC77A98E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037DBEA0-36A4-4296-B2A3-8C55794CB9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CC1503-B9BF-460C-98A7-AD45E65660DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E02385-6C75-463C-B192-B4652B57D2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A4D157-49C1-4812-AE15-E619D9C9BB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A4D157-49C1-4812-AE15-E619D9C9BB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F7DF72-9442-4156-8C2A-401E54CD8366
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857210-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895600-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966836-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006495-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-361642-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
04.07.2017 ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 05.07.2017 – Pa 
afat.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCB2CF9-E847-451D-B2D9-DD5A94F3B056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A2B131-90FD-4AB6-B428-264423A266D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A2B131-90FD-4AB6-B428-264423A266D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FBB04E-7A63-4A85-9640-3082FCC10369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A699EBD2-477A-4A6F-98DE-34786F9E815C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A46A8AA-4F81-4CA0-B97E-98493E7E68C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA55167-62E2-4B84-9961-A6952D72C594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43EC443-1D19-493B-BD74-E28F26350B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D2F454-CC32-4783-A4FC-07AE3B73C163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF153F5-E1BB-4722-BD0B-BEBAE7A680C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26310C1E-5D29-4D43-85A8-CF0712B644CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26310C1E-5D29-4D43-85A8-CF0712B644CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CDE02C-DA18-4F20-8898-CBD66E8564E6
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406189-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-490640-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.10.2017 ku 
eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti.  
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-637069-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2018 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727927-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.04.2018, ku është vendosur: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882173-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5D2E26-BC86-48BA-965C-CE8A10471B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABA4A4C-953B-4770-9BB8-002F40418AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEBD56F-6169-4462-A02A-2FEB7FC5C928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3A20DC-A715-4E27-AE7C-71D3BE5DFFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76BB347-994D-4F4C-BD87-BF12CD206327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C23CD49-00B0-4675-A48F-DCB15402DF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D257C5E-E7A7-4E44-AC93-CB5D94EAF4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1159D58-06BB-419A-BC4C-DB4326F490E3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285734-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (6).xlsx
BILANC 2018.pdf
vendim Flem Shpk (1).pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar (1).xlsx

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458652-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.01.2020 ku 
eshte vendosur: ndryshimi i objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("flori@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice dhe ne fushen e import -
eksport te artikujve te ndryshem ushqimore e industriale. Perpunimin e tregtimin e mishit 
dhe nenprodukteve te tij. Prodhimin e tregtimin e materialeve te ndertimit, inerte, blloqe 
etj.Hapjen e agjensive turistike,agjensive te transportit,serviseve, lavazh 
makinash,etj.Tregtim te lekureve  te kafsheve te gjalla.Si dhe cdo aktivitet te lejuar me 
ligj.Tregtim te artikujve te ndryshem kryesisht duhan dhe lesh deleje e dhie.")          u be            
("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice dhe ne fushen e import -eksport te 
artikujve te ndryshem ushqimore e industriale. Perpunimin e tregtimin e mishit dhe 
nenprodukteve te tij. Prodhimin e tregtimin e materialeve te ndertimit, inerte, blloqe 
etj.Hapjen e agjensive turistike,agjensive te transportit,serviseve, lavazh 
makinash,etj.Tregtim te lekureve  te kafsheve te gjalla.Si dhe cdo aktivitet te lejuar 
me ligj.Tregtim te artikujve te ndryshem kryesisht duhan dhe lesh deleje e 
dhie.Thertore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558088-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C9D0BE-A099-47E6-B199-0865B02B4219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922EE670-CC04-4715-8141-497F98CA13CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD1B5E7-0D3C-4C86-A511-A5E880211963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371337AB-989A-4567-80C0-7CB2B1533A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7F96F5-9063-4CBF-A0B3-58AD40D7E862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD6717F-3D19-4CAB-B03B-7C38A9DAA15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F04B64-4ADC-4DDF-80E4-ABB5C47F1821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA4FB91-8992-4804-8AB9-E8CCAC138750
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Lista e Dokumenteve:
vendim Flem Shpk (1).pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (6).xlsx
BILANC 2019.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763335-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.07.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori Florin Petoku. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0652016940")         
Telefon 1 ishte            ("0692016940")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florin Petoku")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/06/2016")            u be              ("14/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florin Petoku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/06/2021")            u be              ("14/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765821-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (6).xlsx
vendim Flem Shpk (1).pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar (1).xlsx
bilanc 2020 (2).pdf

Datë: 14/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC8A558-AE31-4EC3-BC39-A9A4D8F1B8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EE8AB2-E2F5-47B0-85F2-C621A467A1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981C5315-D5EA-428C-9296-D0008E7383CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BF231C-8295-49DD-A887-FC533ED09E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B471EE3-E610-4A3E-9D8F-62F492EBCCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B402CD5-2386-4929-889A-6AA5509D6884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52093BD8-270E-41CE-9933-D664DC41B643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B1574D-0157-4989-A927-358F90C4C733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263AE0A0-C8DD-4DC9-A786-D811455923A4

